

# Lasse Andersen Holding IVS

Sankt Hans Gade 19, 2200 København N

CVR-nr. 36 53 43 62

## Årsrapport

23. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

---

Lasse Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lasse Andersen Holding IVS  
Sankt Hans Gade 19  
2200 København N

CVR-nr.: 36 53 43 62  
Stiftet: 23. januar 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 23. januar - 31. december

### Direktion

Lasse Andersen

### Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.888 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/1 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.888
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.888</b>
2 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-16.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.888</b>

## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>	
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.112</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.112</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>8.112</b></u>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><b>8.112</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	1
5	Overført resultat	-16.888
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.887</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.999
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.999</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.112</b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

23/1 - 31/12  
2015

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 t.kr. -17, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119.

Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Selvom likviditeten er stram finder ledelsen at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift det kommende år. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 23. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	25.001
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>25.001</b></u>
Opskrivninger 23. januar 2015	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.889
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-16.889</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>8.112</b></u>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dark Matters ApS	København	100 %

## Noter

---

31/12 2015

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. januar 2015	1
	<u>1</u>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 23. januar 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	-16.888
	<u>-16.888</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.